
Przebudowa drogi powiatowej nr 1354F odcinek Stary Dw ór - Brójce

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH

Nasyp
Odległo ść Powiarzchnia Objętość Narastaj ąco Powiarzchnia Objętość Narastaj ąco

km [m] [m2] [m3] [m3] [m2] [m3] [m3]
0+000.00
0+030.40 30.40 0.29 4.41 4.41 0.17 2.58 2.58
0+043.80 13.40 0.13 2.81 7.22 0.22 2.61 5.20
0+060.35 16.55 0.31 3.64 10.86 0.15 3.06 8.26
0+074.00 13.65 0.35 4.50 15.37 0.07 1.50 9.76
0+094.80 20.80 0.34 7.18 22.54 0.10 1.77 11.53
0+113.00 18.20 0.22 5.10 27.64 0.17 2.46 13.99
0+134.00 21.00 0.26 5.04 32.68 0.16 3.47 17.45
0+152.20 18.20 0.36 5.64 38.32 0.04 1.82 19.27
0+167.60 15.40 0.49 6.55 44.87 0.15 1.46 20.73
0+177.30 9.70 0.52 4.90 49.77 0.11 1.26 21.99
0+189.35 12.05 0.64 6.99 56.75 0.02 0.78 22.78
0+207.60 18.25 0.69 12.14 68.89 0.00 0.18 22.96
0+224.70 17.10 0.50 10.17 79.06 0.08 0.68 23.64
0+243.60 18.90 0.39 8.41 87.48 0.07 1.42 25.06
0+262.80 19.20 0.44 7.97 95.44 0.09 1.54 26.60
0+282.90 20.10 0.47 9.15 104.59 0.09 1.81 28.41
0+300.40 17.50 0.47 8.23 112.81 0.14 2.01 30.42
0+320.00 19.60 0.41 8.62 121.44 0.17 3.04 33.46
0+338.70 18.70 0.54 8.88 130.32 0.05 2.06 35.51
0+356.00 17.30 0.53 9.26 139.58 0.02 0.61 36.12
0+373.50 17.50 0.64 10.24 149.81 0.09 0.96 37.08
0+392.00 18.50 0.46 10.18 159.99 0.10 1.76 38.84
0+411.20 19.20 0.47 8.93 168.92 0.15 2.40 41.24
0+431.40 20.20 0.47 9.49 178.41 0.04 1.92 43.16
0+450.40 19.00 0.47 8.93 187.34 0.13 1.62 44.77
0+470.20 19.80 0.39 8.51 195.85 0.12 2.48 47.25
0+489.30 19.10 0.31 6.69 202.54 0.10 2.10 49.35
0+508.40 19.10 0.34 6.21 208.75 0.11 2.01 51.36
0+528.30 19.90 0.33 6.67 215.41 0.15 2.59 53.94
0+547.00 18.70 1.45 16.64 232.06 0.16 2.90 56.84
0+565.40 18.40 0.28 15.92 247.97 0.21 3.40 60.24
0+584.80 19.40 0.30 5.63 253.60 0.17 3.69 63.93
0+603.30 18.50 0.35 6.01 259.61 0.13 2.78 66.71
0+621.50 18.20 0.32 6.10 265.71 0.16 2.64 69.34
0+640.10 18.60 0.38 6.51 272.22 0.09 2.33 71.67
0+658.20 18.10 0.35 6.61 278.82 0.15 2.17 73.84
0+677.00 18.80 0.34 6.49 285.31 0.15 2.82 76.66
0+695.60 18.60 0.31 6.05 291.36 0.15 2.79 79.45
0+713.20 17.60 0.33 5.63 296.99 0.05 1.76 81.21
0+733.30 20.10 0.39 7.24 304.22 0.08 1.31 82.52
0+751.60 18.30 0.39 7.14 311.36 0.12 1.83 84.35
0+770.40 18.80 0.41 7.52 318.88 0.10 2.07 86.42
0+786.10 15.70 0.40 6.36 325.24 0.07 1.33 87.75
0+803.00 16.90 0.40 6.76 332.00 0.11 1.52 89.27
0+821.10 18.10 0.49 8.05 340.05 0.21 2.90 92.17
0+841.80 20.70 0.42 9.42 349.47 0.24 4.66 96.83
0+859.40 17.60 0.46 7.74 357.22 0.16 3.52 100.35
0+878.60 19.20 0.45 8.74 365.95 0.25 3.94 104.28
0+896.90 18.30 0.48 8.51 374.46 0.35 5.49 109.77
0+917.20 20.30 0.54 10.35 384.81 0.15 5.08 114.85
0+930.40 13.20 0.58 7.39 392.21 0.07 1.45 116.30
0+949.60 19.20 0.70 12.29 404.49 0.03 0.96 117.26
0+967.30 17.70 0.65 11.95 416.44 0.00 0.27 117.52
0+986.70 19.40 0.64 12.51 428.95 0.04 0.39 117.91
1+001.80 15.10 0.61 9.44 438.39 0.03 0.53 118.44

Wykop
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1+016.90 15.10 0.52 8.53 446.92 0.06 0.68 119.12
1+040.20 23.30 0.43 11.07 457.99 0.10 1.86 120.98
1+058.20 18.00 0.45 7.92 465.91 0.08 1.62 122.60
1+082.30 24.10 0.39 10.12 476.03 0.86 11.33 133.93
1+103.70 21.40 0.38 8.24 484.27 0.17 11.02 144.95
1+123.40 19.70 0.43 7.98 492.25 0.14 3.05 148.01
1+142.80 19.40 0.41 8.15 500.40 0.05 1.84 149.85
1+163.60 20.80 0.41 8.53 508.93 0.14 1.98 151.82
1+181.90 18.30 0.40 7.41 516.34 0.11 2.29 154.11
1+201.50 19.60 0.39 7.74 524.08 0.06 1.67 155.78
1+220.60 19.10 0.48 8.31 532.39 0.12 1.72 157.50
1+240.30 19.70 1.53 19.80 552.19 0.07 1.87 159.37
1+262.10 21.80 0.46 21.69 573.88 0.05 1.31 160.68
1+281.40 19.30 0.37 8.01 581.89 0.11 1.54 162.22
1+300.50 19.10 0.37 7.07 588.95 0.05 1.53 163.75
1+320.90 20.40 0.48 8.67 597.62 0.03 0.82 164.56
1+339.50 18.60 0.44 8.56 606.18 0.07 0.93 165.49
1+357.70 18.20 0.39 7.55 613.73 0.29 3.28 168.77
1+376.20 18.50 0.36 6.94 620.67 0.09 3.52 172.29
1+395.20 19.00 0.40 7.22 627.89 0.09 1.71 174.00
1+414.80 19.60 0.41 7.94 635.83 0.06 1.47 175.47
1+432.10 17.30 0.40 7.01 642.84 0.15 1.82 177.28
1+452.40 20.30 0.44 8.53 651.36 0.07 2.23 179.51
1+473.00 20.60 0.45 9.17 660.53 0.07 1.44 180.96
1+496.10 23.10 0.39 9.70 670.23 0.12 2.19 183.15
1+516.00 19.90 0.42 8.06 678.29 0.04 1.59 184.74
1+540.10 24.10 0.46 10.60 688.89 0.07 1.33 186.07
1+560.50 20.40 0.44 9.18 698.07 0.12 1.94 188.01
1+580.40 19.90 0.49 9.25 707.33 0.03 1.49 189.50
1+602.20 21.80 0.40 9.70 717.03 0.02 0.54 190.04
1+620.40 18.20 0.41 7.37 724.40 0.03 0.46 190.50
1+636.20 15.80 0.45 6.79 731.19 0.04 0.55 191.05
1+655.80 19.60 0.46 8.92 740.11 0.02 0.59 191.64
1+677.30 21.50 0.49 10.21 750.32 0.00 0.22 191.86
1+696.60 19.30 0.48 9.36 759.68 0.00 0.00 191.86
1+715.20 18.60 0.42 8.37 768.05 0.02 0.19 192.04
1+733.30 18.10 0.46 7.96 776.02 0.02 0.36 192.40
1+751.60 18.30 0.47 8.51 784.53 0.04 0.55 192.95
1+770.00 18.40 0.42 8.19 792.72 0.01 0.46 193.41
1+790.80 20.80 0.42 8.74 801.45 0.03 0.42 193.83
1+817.60 26.80 0.40 10.99 812.44 0.00 0.40 194.23

812.44 194.23
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